


Edição 2.428 | Ano 11
02 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

PREGÃO PRESECIAL 021/2022 E PREGÃO PRESECIAL 023/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE

VAGAS EM CARÁTER TEMPORÁRIO PARA O CARGO DE VISITADOR SOCIAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DV6AZAJ5-SINYN56T-CWC8IED5-ACHBRIEO
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



                      ESTADO DA BAHIA
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
                                      CNPJ: 13.913.363/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
 N° 021/2022

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da

Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições,  participa  aos  interessados  que  foi

publicado o edital de Pregão Presencial nº 021/2022, que tem como objeto

o Registro de Preço visando a contratação de empresa para fornecimento de

alimentação, para atender eventuais necessidades da Secretaria Municipal

de Saúde. A abertura está prevista para a data de 12 de agosto de 2022 às

09h. O Edital e anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala

da Comissão, no horário das 08h00min às 17h00min e no Site. 

Maiores  informações  na  sede  da  Prefeitura/Setor  de  Licitação,  no  site:

https://acessoainformacao.miguelcalmon.ba.gov.br/ ou ainda através do E-

mail: licitacao.pmmc02@gmail.com. 

Miguel Calmon, 02 agosto de 2022.

Weskley Marley Almeida Pereira 

Pregoeiro Oficial

Edição 2.428 | Ano 11
02 de agosto de 2022

Página 3

PREGÃO PRESECIAL 021/2022 E PREGÃO PRESECIAL 023/2022

Certificação Digital: DV6AZAJ5-SINYN56T-CWC8IED5-ACHBRIEO
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



                      ESTADO DA BAHIA
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
                                      CNPJ: 13.913.363/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
 N° 023/2022

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da

Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições,  participa  aos  interessados  que  foi

publicado o edital de Pregão Presencial nº 023/2022, que tem como objeto

o  Registro de preço para futura e eventual  contratação de empresa para

serviços  de  usinagem  em  geral  e  manutenção  preventiva,  corretiva  e

assistência técnica de veículos leves e pesados da frota do Município. A

abertura está prevista para a data de 12 de agosto de 2022 às 11h. O Edital

e anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão,

no horário das 08h00min às 17h00min e no Site. 

Maiores  informações  na  sede  da  Prefeitura/Setor  de  Licitação,  no  site:

https://acessoainformacao.miguelcalmon.ba.gov.br/ ou ainda através do E-

mail: licitacao.pmmc02@gmail.com. 

Miguel Calmon, 02 agosto de 2022.

Weskley Marley Almeida Pereira 

Pregoeiro Oficial

Edição 2.428 | Ano 11
02 de agosto de 2022

Página 4

Certificação Digital: DV6AZAJ5-SINYN56T-CWC8IED5-ACHBRIEO
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO N°: 243/2022; 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 

CONTRATADO: RAUDINEY PEREIRA DOS SANTOS 06945706567, CNPJ sob nº. 

39.344.847-0001-29; 

OBJETO: Contratação de cabelereiro para os estudantes do Colégio Clariezer Vicente dos 
Anjos em parceria com a gestão compartilhada com a PMBA para manter padrão no 
fardamento e disciplina na aparência dos alunos. 
 

ITEM DESCRIÇÃO DETALHADA UND QTD VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
CABELEREIRO (CORTE DE CABELO) 

SER 2.000 R$ 8,00 R$ 16.000,00 

TOTAL R$ 16.000,00 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 892/2022; 
 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 110/2022; 

ASSINATURA CONTRATO: 01 de julho de 2022; 

VIGÊNCIA: 01/07/2022 até 30/06/2023; 

BASE LEGAL: Leis Federais 10.520/02 e 8.666/93; 

VALOR TOTAL: R$ 16.000,00 (Dezesseis Mil Reais). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 2.428 | Ano 11
02 de agosto de 2022

Página 5

EXTRATOS

Certificação Digital: DV6AZAJ5-SINYN56T-CWC8IED5-ACHBRIEO
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO N°: 269/2022; 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA; 

CONTRATADO: GEORGE DOS SANTOS ASSUNÇÃO 04656747556, CNPJ sob nº. 

43.161.634/0001-39; 

OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação da TURMA DO PALHAÇO 
PIPOKINHA, para apresentação artística circense, infantil, com show musical de no mínimo 6 
personagens e artista para  realização de pintura facial), às 16 horas, com duração total de 1h30min 
de show, no dia 06 de agosto de 2022, durante as comemorações dos 98 Anos de Emancipação Política 
do Município. O evento será realizado em praça pública, na sede do Município de Miguel Calmon-
BA, compondo parte das festividades do Aniversário da Cidade. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 1041/2022; 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 120/2022; 

ASSINATURA CONTRATO: 29 de julho de 2022; 

VIGÊNCIA: 29/07/2022 até 30/08/2022; 

BASE LEGAL: Leis Federais 10.520/02 e 8.666/93; 

VALOR TOTAL: R$ 4.000,00 (Quatro Mil Reais). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 2.428 | Ano 11
02 de agosto de 2022

Página 6

Certificação Digital: DV6AZAJ5-SINYN56T-CWC8IED5-ACHBRIEO
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO N°: 247/2022; 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 

CONTRATADO: BRAVO CAMINHÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA,  CNPJ nº. 

00.251.951/0003-03; 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços com reposição de peças para o 
veículo Ônibus Volksbus 8.160, Chassi9532M52P1KR9290077 de Placa PBN9F71. Cabe ressaltar 
que a empresa supracitada é credenciada para o fornecimento de peças genuínas no Estado da Bahia. 

 

Item  Descrição detalhada  Und. Quant.  Valor 

Unit. 

 Valor 

Total 

 

1  AMORTECEDOR  PC  1,00  

  BRAVO CAMINHOES E EMPREENDIMENTO LTDA 547,16  547,1600  

2  AMORTECEDOR COMPLETO SUBSTITUIR 2 LADOS  SER  1,00  

  BRAVO CAMINHOES E EMPREENDIMENTO LTDA 230,00  230,0000  

3  COLA SILICONE  UND  1,00  

  BRAVO CAMINHOES E EMPREENDIMENTO LTDA 34,26  34,2600  

4  CONJUNTO CUBO - ROLAEXAMINAR / 2 LADOS  SER  1,00  

  BRAVO CAMINHOES E EMPREENDIMENTO LTDA 644,00  644,0000  

5  ELEM FILTRANTE D  UND  1,00  

  BRAVO CAMINHOES E EMPREENDIMENTO LTDA 153,33  153,3300  

6  ELEMENTO  PC  1,00  

  BRAVO CAMINHOES E EMPREENDIMENTO LTDA 330,35  330,3500  

7  FILTRO COMBUSTI  PC  1,00  

  BRAVO CAMINHOES E EMPREENDIMENTO LTDA 387,46  387,4600  

8  FILTRO OLEO  PC  1,00  

  BRAVO CAMINHOES E EMPREENDIMENTO LTDA 210,51  210,5100  

9  GRAXA  UND  1,00  

  BRAVO CAMINHOES E EMPREENDIMENTO LTDA 125,96  125,9600  

10  JOGO DE EMBUCHAMENTO  UND  1,00  

  BRAVO CAMINHOES E EMPREENDIMENTO LTDA 571,70  571,7000  

11  JOGO DE EMBUCHAMENTO SUBSTITUIR  SER  1,00  

  BRAVO CAMINHOES E EMPREENDIMENTO LTDA 690,00  690,0000  

12  LUBRIFICAÇÃO  UND  1,00  

  BRAVO CAMINHOES E EMPREENDIMENTO LTDA 1.081,00  1.081,0000  

13  OLEO MOTOR  UND  1,00  

  BRAVO CAMINHOES E EMPREENDIMENTO LTDA 309,62  309,6200  

14  PANO DE LIMPEZA  UND  1,00  

  BRAVO CAMINHOES E EMPREENDIMENTO LTDA 23,65  23,6500  

15  PINO  UND  1,00  

  BRAVO CAMINHOES E EMPREENDIMENTO LTDA 61,73  61,7300  

16  RETENTOR  UND  1,00  

  BRAVO CAMINHOES E EMPREENDIMENTO LTDA 71,65  71,6500  

17  RETENTOR DO CUBO SUB  SER  1,00  

 BRAVO CAMINHOES E EMPREENDIMENTO LTDA 92,00  92,0000  

Edição 2.428 | Ano 11
02 de agosto de 2022

Página 7

Certificação Digital: DV6AZAJ5-SINYN56T-CWC8IED5-ACHBRIEO
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



18  ROLAMENTO  UND  1,00  

  BRAVO CAMINHOES E EMPREENDIMENTO LTDA 985,62  985,6200  

19  SERVIÇOS DE TERCEIROS DIVERSOS  SER  1,00             260,00          260,00 

 
   TOTAL 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 710/2022; 

INEXIGIBILIDADE N° 108/2022; 

ASSINATURA CONTRATO: 06 de julho de 2022; 

VIGÊNCIA: 06/07/2022 até 06/10/2022; 

BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93; 

VALOR TOTAL: R$ 6.810,00 (Seis Mil, Oitocentos e Dez Reais). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 2.428 | Ano 11
02 de agosto de 2022

Página 8

Certificação Digital: DV6AZAJ5-SINYN56T-CWC8IED5-ACHBRIEO
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO N°: 266/2022; 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA; 

CONTRATADO: FRASAN COMUNICAÇÃO E PUBLICIDADE LTDA, CNPJ/MF 

sob o nº. 07.576.901/0001-75; 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço na realização de show musical 
da CANTORA JEANNE LIMA, nas comemorações dos 98 anos de Emancipação Política 
do Município, a ser realizado no dia 06 de agosto de 2022, com duração de 1h30min., em 
praça pública, no centro da cidade de Miguel Calmon-Bahia. 

§ 1º A apresentação será realizada, conforme abaixo: 

Banda Data Duração Valor Total R$ 
 

Cantora Jeanne Lima 
 

06/08/2022 
(às 21h30min) 

 
1h30min 

 
 

 
R$ 25.000,00 

 

INEXIGIBILIDADE N° 110/2022; 

ASSINATURA CONTRATO: 28 de julho de 2022; 

VIGÊNCIA: 28/07/2022 até 30/08/2022; 

BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93; 

VALOR TOTAL: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

 

Edição 2.428 | Ano 11
02 de agosto de 2022

Página 9

Certificação Digital: DV6AZAJ5-SINYN56T-CWC8IED5-ACHBRIEO
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia 

Tel.: 74. 3627-2121 

www.miguelcalmon.ba.gov.br 

 
PORTARIA Nº. 81/2022 
 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

Art.71, Inciso VII, pela presente,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - NOMEAR, o Sr. VALDO CESAR CASTRO OLIVEIRA para o cargo em 

comissão, de Diretor Regional, padrão CC-XV, da Secretaria de 

Administração e Infraestrutura. 

 

 

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor em 02 de agosto de 

2022. 

  

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 
Gabinete do Prefeito, 02 de agosto de 2022. 

 
 
 
 

José Ricardo Leal Requião 
          Prefeito Municipal 

 
 

 

Edição 2.428 | Ano 11
02 de agosto de 2022

Página 10

PORTARIAS

Certificação Digital: DV6AZAJ5-SINYN56T-CWC8IED5-ACHBRIEO
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia 

Tel.: 74. 3627-2121 

www.miguelcalmon.ba.gov.br 

 
PORTARIA Nº. 82/2022 
 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

Art.71, Inciso VII, pela presente,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - NOMEAR, o Sr. JULIO SANTANA REQUIÃO para o cargo em 

comissão, de Diretor Regional, padrão CC-XV, da Secretaria de 

Administração e Infraestrutura. 

 
 

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor em 02 de agosto de 

2022. 

  

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 
Gabinete do Prefeito, 02 de agosto de 2022. 

 
 
 
 

José Ricardo Leal Requião 
          Prefeito Municipal 

 
 
 

Edição 2.428 | Ano 11
02 de agosto de 2022

Página 11

Certificação Digital: DV6AZAJ5-SINYN56T-CWC8IED5-ACHBRIEO
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2022 - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARÁTER

TEMPORÁRIO PARA O CARGO DE VISITADOR SOCIAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON,  no uso de suas atribuições
legais,  CONVOCA  os  candidatos  aprovados   no  processo  seletivo  simplificado
SEMAS/PMMC Nº 03/2022, conforme o resultado final de que trata o edital nº 05 –
SEMAS/PMMC  de  28  de  julho  de  2022,  publicado  no  DOEM  de  28.07.2022,
constantes  do  ANEXO  I do  presente,  para  comparecerem  na  sede  da  Prefeitura
Municipal de Miguel Calmon/BA (Setor de Recursos Humanos), situada na Av. Odonel
Miranda Rios, nº 45, 1º andar, Bairro Centro, Miguel Calmon/BA, no prazo máximo
de 72 horas (Setenta e duas horas), conforme condição 12.2 do Edital, munidos dos
documentos de identificação pessoal (RG e CPF), objetivando a realização dos exames
pré-admissionais  necessários,  apresentação  dos  documentos  abaixo  transcritos  e,
posterior assinatura do termo de posse, para contrato temporário, pelo prazo de 01 (um)
ano, prorrogável por igual período.
 

O não comparecimento no prazo previsto implicará na renúncia do candidato, que será
substituído  pelo  seu  sucessor,  observada  a  ordem  de  classificação  anteriormente
publicada.

DOCUMENTOS PESSOAIS E EXAMES:

No  ato  da  admissão,  os  candidatos  convocados  deverão  apresentar  os  seguintes
documentos:

a) 01 (uma) foto 3x4, colorida e recente;
b) Certidão de Nascimento, se solteiro, ou de Casamento, se casado; 
c) Certidão de Nascimento dos dependentes se houver;
d) Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS;
e) Carteira de Identidade;
f) Certificado de Reservista se for o caso;
g) Título de Eleitor e comprovante de votação ou de justificativa da última eleição;
h) CPF - Cadastro de Pessoa Física;
i) PIS/PASEP;
j) Comprovante de residência - conta de água, luz ou telefone fixo;
k)  Comprovação  do  grau  de  escolaridade  (certificado  de  conclusão  do  ensino
médio/graduação/pós graduação, conforme exigido no edital);

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia

Tel.: 74. 3627-2121

www.miguelcalmon.ba.gov.br

Edição 2.428 | Ano 11
02 de agosto de 2022

Página 12

EDITAL DE CONVOCAÇÃONº 01/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTODE
VAGAS EMCARÁTER TEMPORÁRIO PARAOCARGODE VISITADOR SOCIAL

Certificação Digital: DV6AZAJ5-SINYN56T-CWC8IED5-ACHBRIEO
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



l) Declaração quanto ao exercício ou não de outro cargo, emprego ou função pública,
para fins de verificação de acumulação de cargos conforme dispõe o artigo 37, inciso
XVI e XVII, da Constituição Federal e Emendas Constitucionais, conforme ANEXO II;
m) Exames pré admissionais necessários: HEMOGRAMA COMPLETO, GLICEMIA,
COLESTEROL, TRIGLOCERÍDEOS, VHS, PCR, TGP, TGO, URÉIA, CREATINA, S.
DE  URINA,  P. DE  FEZES,  HDL,  LDL,  VDRL,  ABORH,  HTL 1,2,  ANTI  HCV,
AGHBS, ANTI HBS, HIV 1,2, ECG E RAIO-X C/ LAUDO.
n) Atestado de Saúde Ocupacional (ASO), observado o disposto na condição 13.1.3 do
Edital;
o)  Declaração,  sob  as  penas  da  Lei,  de  que  não  tem  contra  si  sentença  penal
condenatória transitada em julgado;
p) Declaração de bens, conforme modelo específico constante do  ANEXO III deste
Edital;
. 

Os documentos requeridos nas letras "b", "c", "e", "f", "g", "h", "j", "k" e “p” deverão
ser apresentados por cópia autenticada. 

Miguel Calmon/BA, em 02 de agosto de 2022.

JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO
PREFEITO MUNICIPAL

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia

Tel.: 74. 3627-2121

www.miguelcalmon.ba.gov.br

Edição 2.428 | Ano 11
02 de agosto de 2022

Página 13

Certificação Digital: DV6AZAJ5-SINYN56T-CWC8IED5-ACHBRIEO
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



ANEXO I

RELAÇÃO DE CONVOCADOS APROVADOS NO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAS/PMMC Nº 03/2022

Miguel Calmon/BA, em 02 de agosto de 2022.       

JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO
PREFEITO MUNICIPAL

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia

Tel.: 74. 3627-2121

www.miguelcalmon.ba.gov.br

  EMPREENDEDORISMONÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CLASSIFICAÇÃO

10151 SIMONE SAMPAIO GOMES DA SILVA 1º
18390 FABIANA NERYS SANTOS 2º
11713 FATIMA DA SILVA LEAL 3º
17280 JANAJAYRA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 4º

Edição 2.428 | Ano 11
02 de agosto de 2022

Página 14

Certificação Digital: DV6AZAJ5-SINYN56T-CWC8IED5-ACHBRIEO
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



ANEXO II

DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO DE CARGOS
PÚBLICOS

Eu,  _____________________________________________,  portador(a)  do  RG  nº
______________, inscrito no CPF sob o nº _________, residente e domiciliado na Rua
__________________,  nº____,  Bairro  ____________,  Município  de
________________________,  ao  ser  nomeado  e  empossado  para  o  cargo  de
___________________,  contrato  temporário,  da  Prefeitura  Municipal  de  Miguel
Calmon - Bahia, DECLARO, para os fins de direito e sob as penas da lei: 

(     ) que não exerço cargo, emprego ou função pública.

(    ) que exerço o cargo de ___________________, acumulável com o cargo para o qual
irei  entrar  em  exercício,  conforme  dispõe  a  Constituição  Federal,  bem  como
DECLARO que há compatibilidade de horário.

Miguel Calmon-Bahia, ____ de ___________ de 2022.

___________________________________
Assinatura

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia

Tel.: 74. 3627-2121

www.miguelcalmon.ba.gov.br

Edição 2.428 | Ano 11
02 de agosto de 2022

Página 15

Certificação Digital: DV6AZAJ5-SINYN56T-CWC8IED5-ACHBRIEO
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



ANEXO III

DECLARAÇÃO DE BENS

Eu,  _____________________________________________,  portador(a)  do  RG  nº

______________, inscrito no CPF sob o nº _________, residente e domiciliado na Rua

__________________,  nº____,  Bairro  ____________,  Município  de

________________________,  ao  ser  nomeado  e  empossado  para  o  cargo  de

__________________________, contrato temporário por excepcional interesse público,

da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon - Bahia,  DECLARO, para os devidos fins

de direito e sob as penas da lei, que possuo os seguintes bens: 

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

__________________

Miguel Calmon (BA), ____ de _______________ de 2022.

___________________________________
Assinatura

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia

Tel.: 74. 3627-2121

www.miguelcalmon.ba.gov.br

Edição 2.428 | Ano 11
02 de agosto de 2022

Página 16

Certificação Digital: DV6AZAJ5-SINYN56T-CWC8IED5-ACHBRIEO
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


	AVISO
	PREGÃO PRESECIAL 021/2022 E PREGÃO PRESECIAL 023/2022

	EXTRATO
	EXTRATOS

	PORTARIA
	PORTARIAS

	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARÁTER TEMPORÁRIO PARA O CARGO DE VISITADOR SOCIAL


		2022-08-02T16:34:48-0300




